CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 88 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

Wwww.camarademariana.ma.gov.br

INDICAÇÃO Nº — /2021CAMARA MUNICIPA! DE MARIANA 1h LD MIANIANA

Profecoladu sobnº asst
di-osplea (16:41

Excelentíssimo Senhor;
—-—-—MM Vereador Ronaldo Alves Bento

o Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, . SOLICITANDO A CONSTRUÇÃO DE UMA ÁREA DE LAZER NO FINAL DA RUA PARAJU, NO BAIRRO ROSÁRIO.

Justificativa: Essa indicação se faz pertinente por ainda não haver no local essa estrutura para os moradores.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 08 de Novembro, de 2027.

a
“Yéreador Ricardo Miranda